
Uchwała Nr XXXVI/849/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 21 marca 2002 roku. 
 
w sprawie: przedłużenia okresu komisyjnej kontroli zgodności zapisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem 
faktycznym zbiorów muzealiów 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2001r. Nr 
142, poz. 1591), art. 5 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (DZ. U. Nr 5 z 1997r., poz. 24 
z późniejszymi zmianami), § 3.6 Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 26 sierpnia 1997r. w sprawie 
zasad i sposobu ewidencjonowania dóbr kultury w muzeach (Dz. U. Nr 103 z 1997r poz. 656) na wniosek 
Zarządu Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

1. Przedłużyć okres komisyjnej kontroli zgodności zapisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem 
faktycznym zbiorów muzealiów w Muzeum w Gliwicach do 10 lat.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta w Gliwicach.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 


